Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.930 NATAL, 20 DE MAIO 2017 • SABADO

Portaria nº 135/2017-GDPG

A Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previsto no artigo 9º, da Lei Complementar 251, de 07 de julho de
2003 e no art. 100º, da Lei Complementar Federal nº 80/94,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos CLÍSTENES MIKAEL DE LIMA GADELHA, matrícula nº 197.773-3, LUCIANA VAZ DE CARVALHO, matrícula de nº 197.774-
1, NATÉRCIA MARIA PROTÁSIO DE LIMA, matrícula nº 65.071-4, e NELSON MURILO DE SOUZA LEMOS NETO, matrícula nº 197.794-6, para participarem do evento

“Ação Global Nacional”, a ser realizado no dia 27 de maio de 2017, a partir das 9h, na Unidade do Serviço Social da Indústria (Sesi), da Avenida Mor Gouveia, Zona

Oeste de Natal, em frente a Ceasa.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete.

Renata Alves Maia

Defensora Pública Geral do Estado

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.927 NATAL, 17 DE MAIO 2017 • QUARTA-FEIRA

Portaria nº 136/2017-GDPG

A Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previsto no artigo 9º, da Lei Complementar 251, de 07 de julho de
2003 e no art. 100º, da Lei Complementar Federal nº 80/94,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos BRENA MIRANDA BEZERRA, matrícula nº 203.651-7, JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA, matrícula nº 197.763-
6, FABRÍCIA CONCEIÇÃO GOMES GAUDÊNCIO, matrícula nº 197.834-9, LUCIANA VAZ DE CARVALHO, matrícula de nº 197.774-1 e FABÍOLA LUCENA MAIA
AMORIM, matrícula nº 197.769-5, para participarem do evento “Meus Direitos, Minha Saúde”, promovido pela Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do
Norte, a ser realizado no dia 20 de maio de 2017, a partir das 9h, “Meus Direitos, Minha Saúde – Assistência Jurídica Gratuita para Assegurar Acesso à Saúde”,

promovido pela Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, a ser realizado no dia 20 de maio de 2017, a partir das 8h, na Unidade Básica de Saúde do

Vale Dourado, situado à Rua Irmã Vitória, nº 2, Nossa Senhora da Apresentação, Natal/RN.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete.

Renata Alves Maia

Defensora Pública Geral do Estado

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.927 NATAL, 17 DE MAIO 2017 • QUARTA-FEIRA

Portaria nº 137/2017-GDPG

A Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previsto no artigo 9º, da Lei Complementar 251, de 07 de julho de
2003 e no art. 100º, da Lei Complementar Federal nº 80/94,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos LUANA KARLA DE ARAÚJO DANTAS, matrícula nº 214.578-2, TAIANA JOSVIAK D´AVILA, matrícula nº 214.576-6 e

OTÍLIA SCHUMACHER DUARTE DE CARVALHO, matrícula nº 203.649-5 para participarem do I Mutirão de Conciliação do Cejusc na Zona Norte da Capital, a

realizar-se em 26 de maio de 2017, a partir das 9 horas, na Casa da Cidadania - Zona Norte.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete.

Renata Alves Maia

Defensora Pública Geral do Estado